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IFB #20200103 
Response to Question #43 of Q&A  

 
Question 

# 
RFP Section 

# 
RFP Page 

# Question  
DOM Response 

43. 2.1.3.6 & 7 22 Does DOM have any requirements or expectations for ISCA 
beyond the established protocol? No. 

     

     

     

     

     

 


